M0007153: Manuscript page from Chirurgia Albucasis

Publication/Creation

30 July 1940

Persistent URL

<https://wellcomecollection.org/works/rn867amp>

License and attribution

Wellcome Library; GB.

This work has been identified as being free of known restrictions under copyright law, including all related and neighbouring rights and is being made available under the Creative Commons, Public Domain Mark.

You can copy, modify, distribute and perform the work, even for commercial purposes, without asking permission.

Wellcome Collection
183 Euston Road
London NW1 2BE UK
T +44 (0)20 7611 8722
E library@wellcomecollection.org
<https://wellcomecollection.org>

De curacione althel. post incisioē.

Quando tu abscondas althelcorum. tunc igni cautium qui assimilatur radio. tunc intrumitte ipsum althel abscessum et ultima manu tua; donec pueniat cautium ad horificum uene ex qua currit sanguis fac illud semel. aut bis. Si ergo althel fuerint multa tunc cautera unū quodque cautio secundum quod nata uimus tunc cum ea cum eo quod offert eis ex unguentis donec sanentur. Et si tu cauteras cum cautio magno super alca tunc est magis ultima in uiuamento.

De curacione fistule que fit in an-

Quando non obediit non quibus eius. infirmus sectoi. et opus quod natus uimus iloco suo et teretur ab illo fortasse sanatur cum cautio. Cum ergo accidit alcau fistula. et antiquatur cumunt pif. ex ea et huiusmodi corrupte. Dignius ergo quod oportet est ut pbes eam auctenta sba. tunc cognosce quantitate profunditatis eius auctenta. tunc igni cautium quod est sanue radio tunc intrumitte ipsum ignem in ipsam fistulam et quantitate in qua morantur clauis. tunc supra ea cautium donec comburantur illa corpora corrupta omnia semel. aut bis. aut ter. secundum quantitate necesse est tunc. Et custodi te ab adu-

aut si fistula uadit ad corpus uesice. aut ad corpus intestini. et custodi te ab istis locis omnibus; et si facias illud non quod fistula est in loco carnosio. et cogitas quod non penetras. tunc cura locum usque quo sanetur. Si autem sigillatur locus et absconduntur ab eo materie. et remanet sic longo tempore. tunc scias quod iam sanatus est integre. Et si non absconduntur ab eo materie tunc scias quod est penetrans aut in profundo et est os corruptum aut quod illud ex illis quorum rememoratio ueniet in loco suo. De cautere tunc renum. R.

Quando accidit in renibus dolor ex frigore aut uentositate crassa. et minuitur propter illud corpus infirmi. et oportet. ut cauteres cum super almethenē super ipsos renes cautio super omnes renes cauteri clauis cuius pressit rememoratio. Et fortasse cautigamus eum sedo in ipso almetclati. Quod uenunt tunc lineata. g. erunt magis ultima in uiuamento.

Quando acci De cautere tunc rene ue-
dit in uesica tebilitas et mosice. iustitio a frigore. et huiusmodi; donec non retineat infirmus urinam. et cautera et ipsum in inferiori parte summis. si uesicae ubi morantur pulli pectum. et adextre summis cautio et alio a sinistra ipsi. Et sit